
Radīt un dot – Ventspilī aicina uz
radošajām darbnīcām un iesaisti
labdarības akcijā “Dod pieci!”

Foto autors Mārketinga un tūrisma nodaļa

Līdz 18. decembrim Ventspils Rātslaukumā ikvienam ir iespēja piedalīties labdarības akcijas “Dod pieci!” īpašajā aktivitātē – “Labo vārdu sienā”, kur ventspilnieki un pilsētas viesi aicināti

uzrakstīt iedrošinošus vārdus, laba vēlējumus un iedvesmojošas frāzes cilvēkiem, kuriem šobrīd nepieciešams atbalsts. Šī gada akcija veltīta ziedojumu vākšanai bērniem un jauniešiem ar

kustību traucējumiem, uzsverot nepieciešamību veicināt aktīvāku un veselīgāku dzīvesveidu Latvijā.
Ziedot iespējams, spiežot gan ŠEIT, gan uz “Labo vārdu sienas” Ventspils Rātslaukumā, skenējot tur izvietoto QR kodu, kas ved uz “Dod pieci!” ziedošanas Ventspils platformu. Ziedojot 5 €
vai vairāk, ikviens var pasūtīt dziesmu radio ēterā un vienlaikus pavēstīt par savu atbalstu tiem, kuriem tas visvairāk vajadzīgs. Šogad lielākajām Latvijas pilsētām izveidotas individuālas

ziedošanas saites un QR kodi, kur redzams, cik tiek ziedots konkrētā pilsētā, tai skaitā Ventspilī.  Vairāk par akciju: https://dod.pieci.lv/.

Līdztekus labdarības iniciatīvai ventspilnieki un viesi tiek aicināti izbaudīt radošu svētku noskaņu divās tematiskajās darbnīcās Ventspils Tūrisma informācijas centrā (Akmeņu ielā 5). Dalība

ir bez maksas, taču apmeklētāji tiek aicināti iespēju robežās ziedot akcijai “Dod pieci!”

1.Svētku rotājumu darbnīca “Papīra zvaigznes” piektdien, 5. decembrī, plkst. 17.00–18.30

Dalībnieki izgatavos skaistas papīra zvaigznes, kas piešķirs mājām svētku noskaņu. Ikvienu sagaidīs silta tēja un radoša atmosfēra. Dalība ar iepriekšēju reģistrēšanos šeit. Vietu skaits
ierobežots.
2.Dāvanu gatavošanas radošā darbnīca piektdien, 12. decembrī, plkst. 17.00–19.00

Darbnīcā valdīs īsta rūķu noskaņa – būs iespēja pagatavot dabīgu ķermeņa skrubi vai svecīti. Pasākums notiek sadarbībā ar Sungoldbee. Dalība ar iepriekšēju reģistrēšanos šeit. Vietu skaits
ierobežots.
Citas Ziemassvētku aktivitātes un pasākumi ir apkopoti Ventspils Ziemassvētku ceļvedī.
Ziemassvētki ir brīnumu un kopā būšanas laiks, prieka radīšanas un došanas laiks. Aicinām ventspilniekus un pilsētas viesus piedalīties radošajās darbnīcās un iesaistīties labdarības akcijā

“Dod pieci!”, ziedojot bērnu un jauniešu veselīgākai nākotnei!
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